



2-10- ЛП/22А	Машинист крана (крановщик) (г/п 10т)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да (жен- щи- ны)
2-10- ЛП/22- 1А (2-10- ЛП/22А)	Машинист крана (крановщик) (г/п 10т)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да (жен- щи- ны)
2-10- ЛП/22- 2А (2-10- ЛП/22А)	Машинист крана (крановщик) (г/п 10т)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да (жен- щи- ны)
2-10- ЛП/22- 3А (2-10- ЛП/22А)	Машинист крана (крановщик) (г/п 10т)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да (жен- щи- ны)
	<b>02. Ремонтно- заготовительный производ- ственный участок</b>																							
3-10- ЛП/22	Машинист крана (крановщик) (кран козловой 5т)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да (жен- щи- ны)
4-10- ЛП/22	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-10- ЛП/22	Контролер лома и отходов металла	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-10- ЛП/22	Прессовщик лома и отходов металла	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>03. Колесно-роликовый про- изводственный участок</b>																							
7-10- ЛП/22А	Стропальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-10- ЛП/22- 1А (7-10- ЛП/22А)	Стропальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-10- ЛП/22- 2А (7-10- ЛП/22А)	Стропальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-10- ЛП/22- 3А (7-10- ЛП/22А)	Стропальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-10- ЛП/22- 4А (7-10-	Стропальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ЛПУ/22А)																								
7-10-ЛПУ/22-5А (7-10-ЛПУ/22А)	Стропальщик	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-10-ЛПУ/22-6А (7-10-ЛПУ/22А)	Стропальщик	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Производственный участок по ремонту тележек																								
8-10-ЛПУ/22	04. Производственный участок по ремонту тележек Бригадир на участках основного производства	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Тонких С.А.  
(Ф.И.О.)

14.02.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. начальника экономического отдела  
(должность)

(подпись)

Сысоева О.В.  
(Ф.И.О.)

14.02.2022  
(дата)

Начальник сектора по организации, мотивации и оплате труда  
(должность)

(подпись)

Кулепов В.Ю.  
(Ф.И.О.)

14.02.2022  
(дата)

Начальник сектора по управлению персоналом  
(должность)

(подпись)

Курзина Т.В.  
(Ф.И.О.)

14.02.2022  
(дата)

Главный механик  
(должность)

(подпись)

Зиновьев А.В.  
(Ф.И.О.)

16.02.2022  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Борисова Л.Ю.  
(Ф.И.О.)

14.02.2022  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Михина И.Г.  
(Ф.И.О.)

14.02.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3051

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Родионова М.Л.  
(Ф.И.О.)

16.02.2022  
(дата)